[image: Герб района]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
30.03.2023                                                                                                      № 22/4
с. Новоюласка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013
 № 25/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с частью 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации территорий для обеспечения устойчивого развития и конкурентоспособного функционирования муниципального образования, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
- от 18.12.2013 № 25/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»;
- от 25.10.2016 № 11/1 «О внесение изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района от 18.12.2013 № 25/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»»;
- от 22.12.2017 № 22/3 «О внесении  дополнений в  Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 № 25/3 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области» в части внесения дополнений в градостроительный регламент»;
- от 31.08.2020 № 46/3 «О внесении  изменений   в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Новоюласенский сельсовет, утверждённые  решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 № 25/3 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на портале муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района в сети «Интернет» по адресу: https://Новоюласенский.рф/
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройству, правопорядку и статусу депутата.

Председатель Совета депутатов                                                     В.И. Фаткеева

Глава сельсовета                                                                               С.Н.Бисяева

Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, комиссии по вопросам социального развития, благоустройству, правопорядку и статусу депутатов, прокурору района.

image1.jpeg